ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЛАВСК ПЛАВСКОГО РАЙОНА

от 22.10.2012               № 204

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района от 28.02.2011г. №21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»

На основании статьи 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, Администрация  муниципального образования город Плавск Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района от 28.02.2011г. №21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района» дополнив приложение к данному постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района» текстом следующего содержания:

	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Срок осуществления деятельности

	Улица Советская д.11 (примерно 18 м на
северо - запад)
	Свадебные аксессуары
	павильон
	круглый год

	Улица Советская д.11 (примерно 20 м на северо - запад)

	Резиновая обувь
	павильон
	круглый год

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации МО

г. Плавск Плавского района                                                                    К.К. Лопухов